
UCHWAŁA NR 229/XXXV/2014
RADY GMINY BIELSK

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Goślicach.

Na podstawie art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z póz. 
zm.) po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Bielsk z dnia 04 marca 2014 r.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 7 w Domu Pomocy Społecznej w Goślicach gm. Bielsk, dla 
przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

§ 2. Granicą obwodu głosowania Nr 7 i siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest Dom Pomocy 
Społecznej Goślice 66 , 09-230 Bielsk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Płocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i DPS Goślice.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bielsk

Piotr Rajmund Sieradzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 4186



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4186


		2014-04-18T12:29:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




